
1/1 

Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
4/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
19/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdés j) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 53. §-a a következő, (3) bekezdéssel egészül ki: 

 
15. A Képviselő-testület bizottságai… 
 
„(3) A bizottság nem képviselő tagját az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről 

szóló 2007. évi CLII. törvény alapján, nem nyilvános vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség 
terheli.” 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2018. május 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

(3) Ez a rendelet a kihirdetéssel egyidejűleg közzétételre kerül a kőröstetétleni Községháza 
hirdetőtábláján. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Pásztor Imre sk. 
 címzetes főjegyző polgármester 


	a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló
	19/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról
	1. § A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 53. §-a a következő, (3) bekezdéssel egészül ki:
	15. A Képviselő-testület bizottságai…
	„(3) A bizottság nem képviselő tagját az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvény alapján, nem nyilvános vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség terheli.”

